Тульская область
муниципальное образование
Чернский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от   26.06.2023                                                                                       № 51-р

Об утверждении графика работы комиссии по приемке готовности к отопительному периоду 2023/2024 гг. теплоснабжающих, теплосетевых организаций на территории муниципального образования
Чернский район

     В связи с приближением начала отопительного периода 2023/2024 гг., в соответствии с приказом Минэнерго России от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», руководствуясь Уставом муниципального образования Чернский район,
1. Утвердить График работы комиссии по приемке готовности к отопительному периоду 2023/2024гг. теплоснабжающих, теплосетевых организаций, потребителей тепловой энергии на территории муниципального образования Чернский район.

ООО «Чернская тепловая компания» - с 25.08.2023г. по 29.08.2023г.
	№ п\п
	Наименование объекта
	Период проверки

	1
	- блочно-модульная котельная по ул. Вознесенского
п. Чернь
	с 25.08.2023г. по 29.08.2023г.

	2
	- Котельная ЧПУ по ул.Ленина п. Чернь
	с 25.08.2023г. по 29.08.2023г.

	3
	- блочно-модульная котельная п.Станция Скуратово
	с 25.08.2023г. по 29.08.2023г.

	4
	- Модульная котельная школы и детсада д. Поповка
	с 25.08.2023г. по 29.08.2023г.

	5
	- Модульная котельная школы с. Архангельское
	с 25.08.2023г. по 29.08.2023г.

	6
	- Блочно-модульная котельная школы п. Скуратовский
	с 25.08.2023г. по 29.08.2023г.

	7
	- Тепловые сети
	с 25.08.2023г. по 29.08.2023г.

2. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации МО Чернский район С.А. Смирнова.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации
 МО Чернский район

В.А. Белошицкий

Исп.:Кузнецов Александр Сергеевич
Тел.:(8-48756)21052